CAP. XLVI. *Lin. 1. ικτέ τε δι) Abest δι ed. Borh. operarum errore. Ibid. ιξιλασθέντες Ald. Vindob. Arch. et alii ιξιλασθέντες Med. Pass. Ash. — et F. non male. cf. I. 168, 7. 173, 12. et III. 51, 9. l. 5. ιπιλελθ. τὰ δὲ θυτέρα) Quatuor voces tantum in margine Med. ιπιλελθένται Vind. et Arch. et θυτέρα, belle utrumque. [Et sic primus edidit Wess.] Vulgo ιπιλελθήσθαι et θυτέρα. Wess. — Sic quidem F. et Paris. nec hi male. *l. 7. τὸν θύλακον ἀλφίτων* Sic Med. Pass. Ash. **Vind. Arch. Rem. Paris. A. B.** [et alii Paris.] Abest θύλακον Ald. — et ed. Steph. Nempe in ed. Ald. sic τὸν, ἀλφίτων δίεσθαι: quo commate indicatur, τὸν pro τούτοις esse positum. Et ἀλφίτων delevit Schaeff. At Lacedaemoniorum responsum indicare videtur, vocabulo θύλακον utique hic usos esse Samios. τὸν θύλακα scribitur in F. *l. 9. πιριγόδοται) πιριγόδοται Vind. Arch. et ex glossā Pass. Wess.* — πιριγόδοται ed. Wess. et aliae omnes Editt. Sed πιριγόδοται mss. F. et Pa. quod verum iudicavi. Sic ἔργασται, III. 155, 7. et ἔργασται, IX. 45, 20.*

CAP. XLVII. *Lin. 3. ικτίνοις) ικτίνοις Arch. Ald.* — Correxit H. Steph. consentientibus mssis. *l. 4 seq. σύκη σύτω τιμωρῆσαι) Sic Med. Arch. **Vind. Ash. Pass. Paris. A. B.** [cum aliis Paris. et F.] Vulgo σύκη τι τιμωρ. Porro διόμενον Arch. Citat Plutarch. et carpit, de Malign. p. 859. B. *l. 5. Σαμιοῖς) Σαμιοῖν Pd. l. 10. ζώισι (i. e. ζώων) F. suo more. l. 10 seq. συχνῶς μενομ. δι.) Tres voees negligunt Arch. et Vind. l. 11.**

IN HERODOTI LIB. III. 35

εἰρίσθια) εἰρίσθια Arch. *Vind.* *Ibid.* τῶν δὲ εἰρίσθια τῶν δὲ recte ed. *Reiz.* et seqq. cum *F.* et *Pa.* τῶνδε unā voce ed. *Wess.* et superiores. conf. c. 43, 8. εἰναι ed. *Borh.* constanter; etiam ubi in εἰναι consentiunt libri omnes. *I.* 12. ἀρπάδον) Sumsit hinc *Pollux VII. 31.* — et ἀρπάδον interpretatur τὰ νῦντα. *Ibid.* τοῦ θάρηκος omittit *Arch.* *I. 13.* τριμοσίας) τριμοσίους *Med.* — quod tamen adoptare non sustinuit *Gron.*

CAP. XLVIII. *Lin.* 1. Συνεπιλάβοντο etc.) Plutarchus exscripsit p. 859. e. Συνεπιλάβοντο sine augmento *Vind.* quod recepit Schaeff. me non improbante. *I. 4.* κατὰ δὲ scripsi cum *F.* κατὰ δὲ vulgo. *I. 5.* Κιρκυραῖων) Κιρκυραῖων *Arch. Vind.* et mox iterum. *I. 6.* τριμοσίους *Pass. Ash. Paris. A. B.* [item alii *Paris.* et *F.*] *Vind.* *Plutarch. Valla.* τριμοσίων vulgo. *I. 8.* ἐπὶ ἵκτουν *Vind.* *Arch.* bene. Vide *Wasse Addend.* ad *Thucyd.* p. 668. ἐπὶ ἵκτ. vulgo. *Wess.* — ἐπὶ ἵκτ. scribit etiam *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur. Sed nec spernendum ἐπὶ, quod habent alii cum *edd.* ante *Wess.* *Ibid.* προσχόντων geminata litera sibilante dedit *F.* Vulgo προσχόντων. *Ead.* *I. 15.* τὴν Σάμον) χρέος τὴν Σ. *Arch. Vind.* *I. 10.* ἐπὶ οἵτινες αὐτοῖς) ἐπὶ οὐδέγεντο iidem. Post ἀριστο ed. *Ald.* et *Steph.* inserunt οἱ παῖδες, quae verba omittunt *Arch. Vind.* *Med. Pass. Ash.* — Item *F.* et *Paris.* *I. 12.* περιοπόντων) περιοπόντων *F.* *I. 14.* χρέωνται) Sic *F.* cum aliis mss. et *edd.* ante Schaefferum, qui χρέονται edidit, quod ex mss. *Paris.* h. l. laudavit *Larcher.* et constanter fere sic scribi in *Pa.* et *Pc.* semel monitum est in nostris Excerptis. Perinde vero utramque probam esse scripturam, ad *I. 99.* 9. et 13. monui. *Ibid.* κατὰ ταῦτα) κατὰ τοῦτο *Arch. Vind.* — κατὰ πάντα *Pd.* Reliqui vulgatum tenent. *I. 15.* ἵκτενον) ἵκτενον *Arch. Vind.* neque male. *Wess.* *I. 16 seq.* παθένων etc. Octo verba neglexit socors librarius *Arch.* *I. 19.* δὲ τὸ δέ) Sic *Arch.* et *Vind.* [unde hoc recepit *Wess.*] Antea edebatur οἱ τοῦτο δὲ οἱ. — Et sic *Pa.* *Pc.* sine sensu. οἱ τοῦτο δὲ *F.* non melius. Mox ἵκτενον scripsi cum *Pass. Ash. F. Pa.* et sic ed. Schaeff. ἵκτενον *Pd.* Vulgo ἵκτενον, et sic *Vind.* et *Arch.* qui (ut docuit *Wess.* et *Gale.*) dein inter-ἵκτενον et οἱ δὲ haec verba